
PYTHAGORIÁDA 2023/2024

6. ročník
Úspěšní řešitelé

Pořadí Jméno a příjmení Třída Počet bodů
---- ---- --- ---

Další řešitelé

Jméno a příjmení Třída Počet bodů
Karina Revenko 6.B 8
Timur Sebastian Sali 6.B 8
Lukáš Horsák 6.A 7

Celkem mohli soutěžící získat 15 bodů. Úspěšný řešitel dosáhl alespoň 10 bodů.

7. ročník
Úspěšní řešitelé

Pořadí Jméno a příjmení Třída Počet bodů
1. Jonáš Lienerth 7.A 11

Další řešitelé

Jméno a příjmení Třída Počet bodů
Lucie Chochlíková 7.B 9
Viktor Nevosád 7.A 8,5
Iva Viskotová 7.B 8,5
Vojtěch Grolík 7.A 7

Celkem mohli soutěžící získat 15 bodů. Úspěšný řešitel dosáhl alespoň 10 bodů.

Nejlepším řešitelům gratulujeme.



PYTHAGORIÁDA 2023/2024

8. ročník
Úspěšní řešitelé

Pořadí Jméno a příjmení Třída Počet bodů
1. Tomáš Teplan 8.A 12

Další řešitelé

Jméno a příjmení Třída Počet bodů
David Nekuža 8.C 9
Lena Dahnová 8.C 8
David Dlouhý 8.C 8
Marie Vojtěchová 8.A 7

Celkem mohli soutěžící získat 15 bodů. Úspěšný řešitel dosáhl alespoň 10 bodů.

Nejlepším řešitelům gratulujeme.



 PYTHAGORIÁDA 2023/2024

9. ročník
Úspěšní řešitelé

Pořadí Jméno a příjmení Třída Počet bodů
1. Patrik Ondruška 9.A 12
2. Dominik Fasora 9.B 11
2. Ritvik Ethan Luke 9.B 11
3. Lucie Forstová 9.B 10

Další řešitelé

Jméno a příjmení Třída Počet bodů
Yaroslav Hvozdak 9.C 9
Mikuláš Gryc 9.B 9
Lukáš Skoták 9.B 8

Celkem mohli soutěžící získat 15 bodů. Úspěšný řešitel dosáhl alespoň 10 bodů.

Nejlepším řešitelům gratulujeme.


